
Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/73/11
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2012-2021 

Na podstawie art. 226 - 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust 8. i art. 122 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 
6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), 

Rada Gminy 

uchwala : 

§ 1. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kobiór na lata 2012 – 2021, wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2012-2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012-2015, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta do przekazywania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w ust. 
1 kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr III/19/11 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 stycznia 2011 w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kobiór na lata 2011 – 2014 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/73/11

Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/73/11

Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



Arkusz1

		

																				Załacznik nr 1

																				do  Uchwały Nr XII/73/11

																				Rady Gminy Kobiór

																				z dnia 30 grudnia 2011r.

						WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY KOBIÓR NA LATA 2012-2021

		L.p.		Wyszczególnienie		Prognoza 2012		Prognoza 2013		Prognoza 2014		Prognoza 2015		Prognoza 2016		Prognoza 2017		Prognoza 2018		Prognoza 2019		Prognoza 2020		Prognoza 2021

		1		Dochody ogółem, z tego:		12 538 340,43		13 050 034,46		13 365 635,84		13 186 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92

		1a		dochody bieżące		11 432 725,44		11 890 034,46		12 365 635,84		12 736 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92		13 186 604,92

		1b		dochody majątkowe, w tym		1 105 614 ,99		1 160 000,00		1 000 000,00		450 000,00		0		0		0		0		0		0

		1c		ze sprzedaży majątku		480 000,00		650 000,00		650 000,00		400 000,00		0		0		0		0		0		0

		2		Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:		12 196 897,03		10 201 132,12		10 731 554,76		11 053 501,40		11 053 501,40		11 053 501,40		11 053 501,40		11 053 501,40		11 053 501,40		11 053 501,40

		2a		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		7 051 878,72		7 051 878,72		7 122 397,51		7 193 621,48		7,265,557.70		7,338,213.28		7,411,595.41		7,485,711.36		7,560,568.47		7,636,174.16

		2b		związane z funkcjonowaniem organów JST		2 254 468,15		2 254 468,15		2 319 233,90		2 385 942,61		2 385 942,61		2 385 942,61		2 385 942,61		2 385 942,61		2 385 942,61		2 385 942,61

		2c		z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		2d		gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		2e		wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		139 702,62		50 147,16		4 178,93		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		3		Różnica (1-2)		341 443,40		2 848 902,34		2 634 081,08		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52

		4		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:		895 648,65		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		4a		nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego		895 648,65		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		5		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		6		Środki do dyspozycji (3+4+5)		1 237 092,05		2 848 902,34		2 634 081,08		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52		2 133 103,52

		7		Spłata i obsługa długu, z tego:		962 445,00		375 100,12		300 100,00		255 340,00		212 875,00		210 675,00		206 075,00		204 475,00		200 875,00		133 803,14

		7a		rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych		897 445,00		345 100,12		275 100,00		235 340,00		194 875,00		194 875,00		194 875,00		194 875,00		194 875,00		129 903,14

		7b		wydatki bieżące na obsługę długu		65 000,00		30 000,00		25 000,00		20 000,00		18 000,00		15 800,00		11 200,00		9 600,00		6 000,00		3 900,00

		8		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		9		Środki do dyspozycji (6-7-8)		274 647,05		2 473 802,22		2 333 981,08		1 877 763,52		1 920 228,52		1,922,428.52		1,927,028.52		1,928,628.52		1,932,228.52		1,999,300.38

		10		Wydatki majątkowe, w tym:		608 725,13		2 473 802,22		2 333 981,08		1 877 763,52		1 920 228,52		1,922,428.52		1,927,028.52		1,928,628.52		1,932,228.52		1,999,300.38

		10a		wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		334 925,13		551 651,84		449 832,34		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		11		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)		334 078,08		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		12		Rozliczenie budżetu (9-10+11)		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		13		Kwota długu, w tym:		1 959 818,26		1 614 718,14		1 339 618,14		1 104 278,14		909 403,14		714 528,14		519 653,14		324 778,14		129 903,14		0

		13a		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		13b		kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		14		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		15		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań		7,68%		2,87		2,25%		1,94%		1.61%		1.60%		1.56%		1.53%		1.52%		1.01%

		15a		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp		0,33%		-1,48%		2,92%		10,60%		16.75%		16.20%		15.92%		16.06%		16.08%		16.11%

		15b		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244 uofp		7.68%		2.87%		2.25%		1.94%		1.61%		1.60%		1.56%		1.53%		1.52%		1.01%

		15c		Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku		-2.78%		17.69%		16.90%		15.65%		16.04%		16.06%		16.09%		16.10%		16.13%		16.15%

		16		Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp		NIE		NIE		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK

		17		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp		7,68%		2,87		2,25%		1,94%		1,61%		1.60%		1.56%		1.53%		1.52%		1.01%

		18		Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp		15,63%		12,37%		10,02%		8,37%		6.90%		5.42%		3.94%		2.46%		0.98%		0%

		19		Wydatki bieżące razem (2 + 7b)		12 261 897,03		10 231 132,12		10 756 554,76		11 073 501,40		11 071 501,40		11,069,301.40		11,064,701.40		11,063,101.40		11,059,501.40		11,057,401.40

		20		Wydatki ogółem (10+19)		12 870 622,16		12 704 934,34		13 090 535,84		12 9551 264,92		12 991 729,92		12,991,729.92		12,991,729.92		12,991,729.92		12,991,729.92		13,056,701.78

		21		Wynik budżetu (1 - 20)		-332281,73		345 100,12		275 100,00		235 340,00		194 875,00		194,875.00		194,875.00		194,875.00		194,875.00		129,903.14

		22		Przychody budżetu (4+5+11)		1229726,73		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		23		Rozchody budżetu (7a + 8)		897 445,00		345 100,12		275 100,00		235 340,00		194 875,00		194,875.00		194,875.00		194,875.00		194,875.00		129,903.14
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programy i przedsięwzięcia

		

																				Załącznik nr 2

																				do Uchwały Nr XII/73/11

																				Rady Gminy Kobiór

																				z dnia  30 grudnia 2011

		WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ  REALIZOWANYCH W  LATACH 2012 - 2015

		Nazwa i cel		Jednostka odpowiedzialna		Okres realizacji				Klasyfikacja budżetowa				Łączne nakłady finansowe		Wydatki poniesione w latach poprzednich		Limity wydatków w poszczególnych latach								Limit zobowiązań

						Od		Do		Dział		Rozdz.						2012		2013		2014		2015

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		Przedsięwzięcia ogółem												$   1,857,700.80		$   327,262.78		$   474,627.75		$   601,799.00		$   454,011.27		$   - 0		$   1,857,700.80

		– wydatki bieżące												$   473,891.19		$   279,862.48		$   139,702.62		$   50,147.16		$   4,178.93		$   - 0		$   473,891.19

		– wydatki majątkowe												$   1,383,809.61		$   47,400.30		$   334,925.13		$   551,651.84		$   449,832.34		$   - 0		$   1,383,809.61

		1) programy, projekty lub zadania (razem)												$   1,383,809.61		$   47,400.30		$   334,925.13		$   551,651.84		$   449,832.34		$   - 0		$   1,383,809.61

		– wydatki bieżące												$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0

		– wydatki majątkowe												$   1,383,809.61		$   47,400.30		$   334,925.13		$   551,651.84		$   449,832.34		$   - 0		$   1,383,809.61

		a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

		– wydatki bieżące												$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0

		– wydatki majątkowe												$   106,988.00		$   996.30		$   54,339.86		$   51,651.84		$   - 0				$   106,988.00

		Program 1 - Partycypacja Gminy w kosztach budowy e-struktury dla powiatu Pszczyńskiego		Urząd Gminy		2009		2013		700		70095		$   71,341.00		$   - 0		$   34,824.14		$   36,516.86		$   - 0		$   - 0		$   71,341.00

		Program 2 - Elektroniczne Wrota dla powiatu Pszczyńskiego		Urząd Gminy		2009		2013		700		70095		$   35,647.00		$   996.30		$   19,515.72		$   15,134.98		$   - 0		$   - 0		$   35,647.00

		b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem)

		– wydatki bieżące														$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0

		– wydatki majątkowe												$   1,096,821.61		$   46,404.00		$   100,585.27		$   500,000.00		$   449,832.34		$   - 0		$   1,096,821.61

		Program 1 - Przebudowa Domu Kultury na potrzeby Gminnego Centrum Kultury i Integracji Społecznej w Kobiórze wraz z zagospodarowaniem otoczenia		Urząd Gminy		2009		2014		921		92109		$   969,596.34		$   19,764.00				$   500,000.00		$   449,832.34		$   - 0		$   969,596.34

		Program 1 - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kobiórze		Urząd Gminy		2010		2012		800		80101		$   127,225.27		$   26,640.00		$   100,585.27		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   127,225.27

		c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b (razem)

		– wydatki bieżące												$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0

		– wydatki majątkowe												$   180,000.00		$   - 0		$   180,000.00		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   180,000.00

		Program 1.Udział w budowie Zakładu Przeróbki Odpadów w Tychach		Urząd Gminy		2012		2012		900		90003		$   180,000.00		-		$   180,000.00		-		-		-		$   180,000.00

		2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok (razem)

		– wydatki bieżące												$   473,891.19		$   279,862.48		$   139,702.62		$   50,147.16		$   4,178.93		$   - 0		$   473,891.19

		– wydatki majątkowe												$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0

		Umowa 1 - Technika IT SA na eksploatację Komputerowego Systemu Rejestracji Stanu Cywilnego dla Urzędów Stanu Cywilnego		Urząd Gminy		30.10.2009		31.12.2012		750		75011		$   13,908.00		$   10,980.00		$   2,928.00				$   - 0		$   - 0		$   13,908.00

		Umowa 2 - Tensoft Sp. Z o.o. na nadzór autorski nad eksploatacją oprogramowania systemu ADAS		Urząd Gminy		02.05.2011		30.04.2012		750		75023		$   26,656.56		$   17,771.04		$   8,885.52		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   26,656.56

		Umowa 3 - Botrans na przewóz uczniów niepełnosprawnych do szkół		Urząd Gminy		31.08.2010		30.06.2012		801		80113		$   109,225.60		$   68,266.00		$   40,959.60				$   - 0		$   - 0		$   109,225.60

		Umowa 4 - Botrans na lokalny transport zbiorowy osób na trasie Kobiór-Pszczyna-Kobiór, oraz Tychy-Kobiór-Tychy		Urząd Gminy		01.03.2010		29.02.2012		600		60004		$   138,862.08		$   127,290.24		$   11,571.84				$   - 0		$   - 0		$   138,862.08

		Umowa 5 - Umowa zlecenia na dowóz własnym środkiem transportu ucznia niepełnosprawnego do szkoły		Urząd Gminy		01.09.2011		30.06.2012		801		80113		$   3,677.50		$   1,471.00		$   2,206.50		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   3,677.50

		Umowa 6-Umowa Vatetenfall Distribution konserwacja punktów oświetleniowych		Urząd Gminy		28.01.2011		31.01.2014		900		90015		$   143,221.45		$   38,748.20		$   50,147.16		$   50,147.16		$   4,178.93		$   - 0		$   143,221.45

		Umowa 7- Umowa J.Romanko -utrzymanie zimowe dróg		Urząd Gminy		01.11.2011		31.03.2012		600		60014                             60016		$   38,340.00		$   15,336.00		$   23,004.00		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   38,340.00

		3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (razem)

		– wydatki bieżące												$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0

		- wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej		_____		_____		_____		__		__		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0		$   - 0







